
 

 

 

Kupní smlouva č. SOAP/01-3845/2021 

podle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen občanský zákoník) 

Článek I. 

Smluvní strany 

3S.cz, s. r. o. Sídlo:  Eliášova 1055/25, 616 00 Brno  Zastoupená:  Ing. Jiřím Dražilem, prokuristou IČ:  27683273 DIČ:  CZ27683273 Bankovní spojení:  Komerční banka, a. s. ID datové schránky:   qwhdqm2 Telefon:  Kontaktní osoby: Kontaktní e-mail:  Zapsaná ve veřejném rejstříku Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 51803  (dále jen „prodávající“) 

a 

Česká republika – Státní oblastní archiv v Plzni Sídlo: Sedláčkova 44, 306 12 Plzeň   Zastoupená: PhDr. Karlem Řeháčkem, Ph.D., ředitelem IČ:   70979090 DIČ: CZ70979090, není plátcem DPH Bankovní spojení: 4245881/0710 ID datové schránky:   b9xaiw4 Telefon: Kontaktní osoby:  informatici Kontaktní e-mail: informatik@soaplzen.cz  (dále jen „kupující“) 

Článek II. 

Předmět plnění 

1. Předmětem této smlouvy je dodávka 8 ks disků do diskového pole Hitachi Vantara AMS 2100 a 12 disků do diskového pole Hitachi Vantara VSP G600 (dále jen „zboží“) včetně implementace v místě plnění a podpory od výrobce. Prodávající se zavazuje umožnit kupujícímu nabýt vlastnické právo 
k dodanému zboží. 

2. Další parametry jsou uvedeny v přílohách Zadávací dokumentace a Nabídka. 

3. Kupující se zavazuje řádně dodané zboží a související služby od prodávajícího odebrat a zaplatit za ně kupní cenu dle této smlouvy. 



Strana 2 z 5 

 

Článek III. 

Kupní cena 1. Smluvní strany se dohodly, že cena za zboží je stanovena ve výši: Cena za disky do AMS 2100: 57 904,00 Kč bez DPH DPH 21 %:  12 159,84 Kč 

CELKEM:  70 063,84 Kč s DPH Cena za disky do VSP G600: 119 880,00 Kč bez DPH DPH 21 %:    25 174,80 Kč 

CELKEM:  145 054,80 Kč s DPH 

2. Cena zahrnuje veškeré náklady spojené s koupí zboží včetně dopravy do místa plnění, fyzické instalace v místě plnění a začlenění do stávajícího systému. 3. Cena je stanovena jako nejvýše přípustná, lze ji navýšit pouze v případě změny zákonné sazby daně 
z přidané hodnoty o takto zvýšenou daň. 

Článek IV. 

Doba a místo plnění, všeobecné dodací podmínky 

1. Prodávající je povinen dodat a naistalovat smluvené zboží nejpozději do 23. prosince 2021. 

2. Kupující nabývá vlastnické právo ke zboží jeho převzetím od prodávajícího. 
3. Převzetí bude prokázáno datovaným podpisem na akceptačním či předávacím protokolu nebo dodacím listu, na kterém bude též uvedeno výrobní číslo zařízení. 
4. Místo plnění: Státní oblastní archiv v Plzni, Sedláčkova 44, 306 12  Plzeň.  

5. Kupující se zavazuje poskytnout prodávajícímu součinnost potřebnou pro řádné plnění závazků vyplývajících z této smlouvy, zejména pak umožnit určeným zaměstnancům prodávajícího přístup do místa plnění za účelem instalace předmětu plnění a umožnit vzdálený přístup z IP adresy prodávajícího v rozsahu nezbytném pro plnění této smlouvy. 
Článek V. 

Záruka a servis 1. Součástí dodávky je záruka a podpora od výrobce zboží na dobu do konce současné servisní podpory diskového pole, tj. do 11. prosince 2024 u disků do diskového pole VSP G600, resp. na dobu 2 roků od data instalace u disků do diskového pole AMS 2100. 

2. Podpora od výrobce je poskytována v režimu odstranění vady do dalšího pracovního dne – Next Business Day 5×9 – pro nekritické vady (data jsou dostupná, je přístupné omezení výkonu nebo míry redudndance) a v režimu odstranění vady do příštího kalendářního dne – Next Day 7x24 – pro kritické vady (data jsou nedostupná); reakční doba – Response Time – je 4 hodiny. 
Článek VI. 

Povinnost mlčenlivosti, ochrana osobních údajů 1. Smluvní strany se zavazují zachovávat ve vztahu ke třetím osobám mlčenlivost o informacích, které při plnění této smlouvy vzájemně získají o sobě či o svých zaměstnancích, které nejsou veřejně známé nebo známé třetí straně a které lze s přihlédnutím k okolnostem a obchodním zvyklostem označit za důvěrné, a nesmí je použít v rozporu s účelem této smlouvy ani je poskytnout bez písemného souhlasu druhé smluvní strany žádné třetí osobě (s výjimkou zákonných případů).  
2. Smluvní strany jsou povinny zajistit, že nebudou neoprávněně pořizovány kopie důvěrných informací a že nebudou zjišťovány informace, které nejsou nezbytně nutné ke splnění povinností vyplývajících z této smlouvy. 



Strana 3 z 5 

 3. Smluvní strany se zavazují pro případ, že se v průběhu plnění této smlouvy dostanou do kontaktu 
s údaji druhé smluvní strany vyplývající z její provozní činnosti, tyto údaje v žádném případě nezneužít, nezměnit ani nijak nepoškodit, neztratit či neznehodnotit. 4. Smluvní strany se zavazují chránit osobní údaje. Pokud se smluvní strany v rámci plnění této smlouvy dostanou do kontaktu s osobními údaji, jsou povinny je ochraňovat a nakládat s nimi 
v souladu s příslušnými právními předpisy, a to i po ukončení této smlouvy. 5. Smluvní strany prohlašují, že zpracování osobních údajů je nezbytné pro splnění této smlouvy, a to 
v souladu s článkem 6 odst. 1 písm. b) Obecného nařízení na ochranu osobních údajů (General Data Protection Regulation) - Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (GDPR). 6. Prodávající bude zpracovávat osobní údaje pouze na základě písemných pokynů kupujícího. Prodávající nebude předávat osobní údaje mimo Českou republiku. Prodávající zajistí, aby se osoby oprávněné zpracovávat osobní údaje zavázaly k mlčenlivosti.  

7. Zjistí-li prodávající porušení zabezpečení osobních údajů, ohlásí je bez zbytečného odkladu kupujícímu.  8. Prodávající nesmí zapojovat do svých činností pro kupujícího kromě svých řádně proškolených zaměstnanců žádné další osoby bez předchozího písemného povolení kupujícího.  
9. Účinnost ustanovení tohoto článku přetrvá i po ukončení účinnosti této smlouvy z jakéhokoliv důvodu. 

Článek VII. 

Platební podmínky 1. Prodávající je oprávněn fakturovat kupní cenu až po dodání a potvrzení převzetí předmětu plnění kupujícím a fakturu vystaví a doručí kupujícímu nejpozději do 23. prosince 2021.   

2. Faktura je splatná do 14 dnů od jejího doručení kupujícímu prostřednictvím informačního systému datových schránek, na e-mail fakturace@soaplzen.cz nebo na adresu sídla kupujícího. 3. Faktura musí mít náležitosti daňového dokladu podle zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, a dle § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.  4. Faktura se považuje za proplacenou okamžikem odepsání fakturované částky z účtu kupujícího ve prospěch účtu prodávajícího. 5. Kupující není v prodlení s placením fakturovaných částek, jestliže vrátí fakturu prodávajícímu do 
7 dnů od jejího doručení proto, že faktura obsahuje nesprávné údaje nebo byla vystavena v rozporu se smlouvou. Konkrétní důvody je kupující povinen uvést zároveň s vrácením faktury. V případě doručení faktury e-mailem je vrácení faktury realizováno oznámením na kontaktní  
e-mail prodávajícího. U nové nebo opravené faktury běží nová lhůta splatnosti. 6. Zálohu kupující neposkytuje. 

Článek VIII. 

Smluvní pokuty a sankce 1. Nedodrží-li prodávající smluvený termín dodání, zaplatí kupujícímu smluvní pokutu ve výši 5 000 Kč 
(včetně DPH) za každý, byť i započatý, kalendářní den prodlení. 

2. Nezaplatí-li kupující kupní cenu včas, je povinen zaplatit prodávajícímu úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý, byť i započatý, den prodlení. 

mailto:fakturace@soaplzen.cz


Strana 4 z 5 

 3. Poruší-li prodávající povinnost mlčenlivosti nebo povinnosti vztahující se k ochraně osobních údajů vyplývající z této smlouvy, je povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 100 000 Kč za každý nikoli nepodstatný případ porušení povinnosti. 4. Zaplacením smluvní pokuty není dotčen nárok kupujícího na náhradu škody v částce převyšující zaplacenou smluvní pokutu.  5. Smluvní pokuty jsou splatné do 15 kalendářních dnů ode dne doručení písemné výzvy oprávněné smluvní strany k jejich úhradě povinnou smluvní stranou, není-li ve výzvě uvedena lhůta delší. Písemná výzva musí být prokazatelně doručena doporučeným dopisem nebo datovou schránkou. 6. Účinnost ustanovení tohoto článku přetrvá i po ukončení účinnosti této smlouvy z jakéhokoliv důvodu. 
Článek IX. 

Odstoupení od smlouvy 1. Od smlouvy lze odstoupit za podmínek stanovených §§ 2001-2005 občanského zákoníku a touto smlouvou.  
2. Podstatným porušením smluvních povinností se rozumí neplnění kvantitativních a kvalitativních požadavků kupujícího prodávajícím dle článků II. a III. této smlouvy  3. Kupující je oprávněn odstoupit od smlouvy, jestliže prodávající vstoupí do likvidace, nebo je prodávající v úpadku nebo prodávající sám podá návrh na zahájení insolvenčního řízení. Prodávající je povinen o této skutečnosti neprodleně písemně informovat kupujícího. 4. Odstoupení od smlouvy musí být prokazatelně (prostřednictvím doporučeného dopisu nebo datové schránky) písemně oznámeno druhé smluvní straně a je účinné dnem doručení tohoto oznámení druhé smluvní straně. Dále se postupuje v souladu s ustanovením § 2001 a následujících občanského zákoníku. 

Článek X. 

Závěrečná ustanovení 1. Tato smlouva nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. Kupující se zavazuje realizovat zveřejnění této smlouvy v předmětném registru v souladu 
s uvedeným zákonem. 

2. Prodávající je povinen písemně informovat objednatele o skutečnostech majících vliv na plnění smlouvy, a to neprodleně, nejpozději následující pracovní den poté, kdy příslušná skutečnost nastane nebo prodávající zjistí, že by nastat mohla.  3. Prodávající tímto prohlašuje, že veškeré podmínky a požadavky kupujícího vymezené v zadávací dokumentaci jsou pro něj závazné a jsou součástí této smlouvy.  4. Smlouva může být měněna nebo doplňována jen vzestupně očíslovanými písemnými dodatky, které se stanou nedílnou součástí této smlouvy. Dodatky musí být podepsané oprávněnými zástupci obou smluvních stran. 5. Prodávající nesmí bez předchozího souhlasu kupujícího postoupit svá práva a povinnosti plynoucí 
z této smlouvy třetí osobě. 6. Z důvodu právní jistoty smluvní strany prohlašují, že jejich závazkový vztah založený touto smlouvou se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanským zákoníkem, ve znění pozdějších předpisů. 



Strana 5 z 5 

 
7. Smluvní strany se zavazují, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizací smlouvy budou řešeny smírnou cestou – dohodou. Nedojde-li k dohodě, budou spory řešeny před příslušnými obecnými soudy České republiky. 8. Vzhledem k veřejnoprávnímu charakteru kupujícího prodávající bezvýhradně souhlasí se zveřejněním jakékoli části i plného znění této smlouvy včetně příloh a dodatků dle příslušných právních předpisů, zejména zákona číslo 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, zákona číslo 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů a zákona číslo 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. Prodávající také souhlasí se zveřejněním plného znění této smlouvy na webových stránkách kupujícího. Text této smlouvy, dodatků ani příloh této smlouvy se nepovažuje za obchodní tajemství. 
9. Tato smlouva je vyhotovena v elektronické podobě, smlouvu podepsanou oběma smluvními stranami obdrží obě smluvní strany. 10. Obě smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu uzavřely svobodně a vážně, že považují obsah této smlouvy za určitý a srozumitelný a že jsou jim známy veškeré skutečnosti, jež jsou pro uzavření této smlouvy rozhodující, že se na ustanoveních této smlouvy dohodly jasně a určitě tak, aby kvůli nim nedošlo ke sporům, a že smlouva nebyla uzavřena v tísni, ani za jednostranně nevýhodných podmínek, na důkaz čehož připojují smluvní strany k této smlouvě své podpisy. 11. Nedílnou součástí této smlouvy jsou následující přílohy: 

• Příloha č. 1 – Zadávací dokumentace 

• Příloha č. 2 – Nabídka 
 

V Brně elektronicky podepsáno 

za prodávajícího: 
 

 

 

 Ing. Jiří Dražil 

V Plzni elektronicky podepsáno 

za kupujícího: 
 

PhDr. Karel Řeháček, Ph.D. prokurista ředitel Státního oblastního archivu v Plzni 
 



 

 

 Strana: 1/5 

   

 

Výzva k podání nabídky 

včetně zadávací dokumentace k veřejné zakázce malého rozsahu 

Jménem zadavatele Státní oblastní archiv v Plzni Vás vyzýváme k podání nabídky k níže 
specifikované veřejné zakázce. Informace o předmětu veřejné zakázky a dalších podmínkách 

nezbytných pro zpracování nabídky jsou uvedeny níže v zadávací dokumentaci. 

Tato veřejné zakázka je zadávána mimo rámec zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“), v souladu s ustanovením § 31 ZZVZ 
podle zásad § 6 ZZVZ. Výběrové řízení je realizováno přiměřeně k pojmům a principům 
použitým v ZZVZ. Touto výzvou není zahájeno zadávací řízení ve smyslu § 3 ZZVZ. Pokud 
výzva v jednotlivých ustanoveních odkazuje na text ZZVZ, nejedná se o postup v některém 
zadávacím řízení ve smyslu § 4 odst. 4 ZZVZ, ustanovení ZZVZ se na výběrové řízení 
neaplikují. Vzhledem k tomu v tomto výběrovém řízení nelze proti rozhodnutí zadavatele 
uplatnit námitky či jiné standardní opravné prostředky ve smyslu ZZVZ. 

1. ZADAVATEL 

1.1. Informace o zadavateli 

Státní oblastní archiv v Plzni 

Sedláčkova /44 

30612, Plzeň 

IČO: 70979090 

 

Osoba oprávněná jednat jménem či za zadavatele: PhDr. Karel Řeháček Ph.D. 
 

Kontaktní osoba: Petr Kocourek 

tel.:  

email:  

 

2. INFORMACE O VEŘEJNÉ ZAKÁZCE 

2.1. Název veřejné zakázky, druh a typ veřejné zakázky a zadávacího postupu 

Název veřejné zakázky: Disky do diskových polí 

Druh veřejné zakázky: Veřejná zakázka na dodávky 

Systémové číslo veřejné zakázky: N006/21/V00033406 

Typ veřejné zakázky: Veřejná zakázka malého rozsahu 

Druh zadávacího postupu: Uzavřená výzva 

Číslo jednací: SOAP/01-3780/2021-4 

 



 

 

 Strana: 2/5 

  

2.2. Předmět veřejné zakázky 

Stručný popis předmětu VZ: 

 

Disky do diskových polí Hitachi Vantara AMS 2100 a VSP G600 včetně instalace a 
konfigurace. 
 

Položky předmětu: 
 

Název položky Kód z NIPEZ + CPV Název z NIPEZ + CPV Počet 

Disky do AMS 2100 30233100-2 Počítačové paměťové jednotky 8 ks 

Disky do VSP G600 30233100-2 Počítačové paměťové jednotky 12 ks 

 
 

Bližší specifikace předmětu VZ: 
 

Název položky: Disky do AMS 2100 

Stručný popis položky: 
- Kapacita: 2 TB, 
- Hot Swap Rámeček se SATA/SAS MUX Dual Channel konvertorem určený pro 
instalaci do JBOD boxu: DF-F600-RKAK, 
- Rozhraní: SATA, 6Gbps, 
- Rychlost: 7200 rpm, 
- Záruka: 2 roky, 
- Kompatibilita s diskovým polem AMS2100 

- Příklad referenčního modelu, který je v souladu s požadavky ZD: 
HDS723020ALA640 

  

Název položky: Disky do VSP G600 

Stručný popis položky: 

- Kapacita: 6 TB 

- Hot Swap Rámeček určený pro instalaci do JBOD boxu: DF-F850-DBL  
- Rozhraní: NL-SAS, 12Gbps, DualPort 
- Rychlost: 7200 rpm 

- Záruka: 3 roky 

- Kompatibilita s diskovým polem VSPG600 

- Příklad referenčního modelu, který je v souladu s požadavky ZD: HDS15560075-A 
  

2.3. Doba a místo plnění veřejné zakázky 

Předpokládaná doba plnění veřejné zakázky je: dodání a instalace do 23. prosince 2021 

 

Hlavní místo plnění veřejné zakázky: Plzeňský kraj 
 

Místo plnění veřejné zakázky: 
Sedláčkova 44, Plzeň 

 



 

 

 Strana: 3/5 

  

3. POŽADAVEK NA ZPŮSOB ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY 

 

Dodavatel ve své nabídce stanoví celkovou nabídkovou cenu za celý předmět veřejné zakázky 
vyjádřenou v CZK (koruna česká). 
 

Celková nabídková cena bude obsahovat veškeré náklady nezbytné k řádné a včasné realizaci 
předmětu veřejné zakázky. 
 

Cena bude stanovena jako cena nejvýše přípustná a platná po celou dobu realizace veřejné 
zakázky. 
 

Nabídková cena kritéria Nabídková cena (K001) bude členěna jako cena bez DPH, výše DPH 
včetně příslušné sazby DPH, nabídková cena s DPH. 
  
  

4. HODNOCENÍ NABÍDEK  

4.1. Kritéria hodnocení 
 

Zadavatel bude nabídky hodnotit podle jejich ekonomické výhodnosti. 
 

Zadavatel zvolil kritériem hodnocení nejnižší nabídkovou cenu. 
 

4.1.1. Podrobnosti kritérií hodnocení 

 

Nabídky budou hodnoceny na základě níže uvedených kritérií hodnocení a jim příslušejících 
vah: 

Číslo Název kritéria Jednotka Váha v % Subkritéria 

 K001 Nabídková cena - 100,00 NE 
 

 

4.1.2. Subkritéria kritérií hodnocení 
 
  

Kritérium hodnocení č. K001 - Nabídková cena se dále nedělí na subkritéria. 
  

4.2. Způsob hodnocení nabídek 
 

4.2.1. Způsob hodnocení u kritéria hodnocení č. K001 - Nabídková cena  

 

Hodnocena bude nabídková cena s DPH. 
Vzorec pro výpočet bodové hodnoty u tohoto kritéria je následující: 
 Bodová hodnota = 100 * Hodnota nejvhodnější nabídky / Hodnota nabídky 

Výsledná bodová hodnota tohoto kritéria bude následně započtena do vzorce pro stanovení 
výsledného pořadí nabídek. 



 

 

 Strana: 4/5 

 

 

4.3. Způsob stanovení  nabídek 

Pořadí nabídek bude stanoveno na základě následujícího vzorce: K001 * 1 
 

5. TERMÍN A ZPŮSOB PRO PODÁNÍ NABÍDEK 

5.1. Lhůta a způsob pro podání nabídek 

Nabídky musí být podány nejpozději do 21.12.2021 08:00. Podáním nabídky se rozumí 
doručení nabídky zadavateli. Za včasné doručení odpovídá dodavatel. 
 

Nabídky se podávají elektronicky prostřednictvím Národního elektronického nástroje ve 
strukturované podobě nastavené v Národním elektronickém nástroji. 
 

Nabídka musí být podána nejpozději do konce lhůty pro podání nabídek stanovené výše. 
 

Zadavatel upozorňuje, že dodavatel bude vkládat do nabídkového formuláře kromě 
dokumentů také číselné hodnoty u číselných kritérií (případně další informace, které si 
zadavatel vyhradil). 
Nabídku je dodavatel povinen podat v souladu se zadávacími podmínkami v českém jazyce. 
Dodavatel není oprávněn podmínit jím v nabídce uvedené údaje, které jsou předmětem 
hodnocení nabídky, další podmínkou. Podmínění nebo uvedení několika rozdílných hodnot 
v nabídce je důvodem pro vyloučení dodavatele z výběrového řízení. Obdobně bude zadavatel 
postupovat v případě, že dojde k uvedení údajů, které jsou předmětem hodnocení nabídky, 
v jiné veličině či formě, než zadavatel požadoval. 

6. OTEVÍRÁNÍ NABÍDEK 

Otevírání nabídek se bude konat dne 21. 12. 2021 od 08:00. 

7. DALŠÍ INFORMACE K ZADÁVACÍMU POSTUPU  

7.1. Variantní řešení nabídky 

Zadavatel nepřipouští varianty nabídky. 

7.2. Další informace technické povahy 

Další technické požadavky na komunikaci realizovanou prostřednictvím Národního 
elektronického nástroje jsou uvedeny v provozním řádu Národního elektronického nástroje. 

7.3. Vysvětlení zadávací dokumentace 

Žádost o vysvětlení zadávací dokumentace je možné doručit nejpozději 4 pracovní dny před 
koncem lhůty pro podání nabídek. Zadavatel doporučuje podat žádost o vysvětlení zadávací 
dokumentace přes systém NEN. Zadavatel nebude obdobně dle § 211 odst. 3 ZZVZ 



 

 

 Strana: 5/5 

odpovídat na dotazy podané jiným způsobem než v elektronické podobě, tedy na písemné 
dotazy podané např. osobně na podatelně zadavatele nebo zaslané jinými než elektronickými 
prostředky. Zadavatel dále nebude poskytovat vysvětlení na telefonické dotazy. 
Odpověď na včas podanou žádost o vysvětlení zadávací dokumentace bude do 3 pracovních 
dnů od jejího obdržení odeslána tazateli (nejpozději však 2 pracovní dny před uplynutím lhůty 

pro podání nabídek) a všechna vysvětlení zadávací dokumentace budou uveřejněna v systému 
NEN. 

7.4. Zadavatel si vyhrazuje právo 

       • změnit, doplnit nebo upřesnit podmínky této zadávací dokumentace během trvání lhůty 
pro podání nabídek; 

       • kdykoli zrušit zadávací postup bez uvedení důvodu; 

       • vyžádat si od dodavatele další doplňující informace v průběhu zadávacího postupu; 

       • neuzavřít smlouvu s dodavatelem; 

       • odmítnout variantní řešení plnění veřejné zakázky, pokud jej zadavatel nepřipustil; 
       • neposkytnout účastníkům náhradu nákladů, které vynaloží v souvislosti se svou účastí 

ve výběrovém řízení; 
       • odesílat jakékoliv zprávy a sdělení dodavatelům jen prostřednictvím systému NEN; 
       • rozhodnutí o vyloučení dodavatele oznámit jeho uveřejněním na profilu zadavatele; 
       • uveřejnit oznámení o výběru nejvhodnější nabídky na profilu zadavatele; 
 

Veškeré náklady spojené s vypracováním nabídky a účastí dodavatele ve výběrovém řízení 

jdou k tíži dodavatele. 
  

15. 12. 2021 

  

Za správnost vyhotovení: Petr Kocourek, informatik, Státní oblastní archiv v Plzni 
 

 



Nabídka vystavená: NV-21315Disky do diskových polí / SOAP
Dodavatel
3S.cz, s.r.o.
Eliášova 1055/25

Brno61600
Odběratel

Sp. zn.: KS v Brně, oddíl C, vložka 51803, vedená
u rejstříkového soudu v Brně.

Tel.: 
Fax: 
e-mail: 
www: www.storage.cz

Datum vystavení 17.12.2021

Datum vyřízení

IČ: 27683273
DIČ: CZ27683273

Plzeň

Česká republika - Státní oblastní archiv v
Plzni

30612
Sedláčkova 44

Česká republika
IČ: 70979090
DIČ:

Datum platnosti od
Datum platnosti do

17.12.2021
31.01.2022

ZA-19098Zakázka

Označení dodávky Počet MJ MJKatalog Cena za MJ DPH Celkem s DPHSazba
Disky do diskového pole AMS 2100 včetně instalace a konfigurace    8,00 Ks   7 238,0000 21%   12 159,84   70 063,84 Kč

- Kapacita: 2 TB,
- Hot Swap Rámeček se SATA/SAS MUX Dual Channel konvertorem určený pro instalaci do JBOD boxu: DF-F600-RKAK,
- Rozhraní: SATA, 6Gbps,
- Rychlost: 7200 rpm,
- Záruka: 2 roky,
- Kompatibilita s diskovým polem AMS2100

Disky do diskového pole VSP G600 včetně instalace a konfigurace    12,00 Ks   9 990,0000 21%   25 174,80   145 054,80 Kč
- Kapacita: 6 TB
- Hot Swap Rámeček určený pro instalaci do JBOD boxu: DF-F850-DBL
- Rozhraní: NL-SAS, 12Gbps, DualPort
- Rychlost: 7200 rpm
- Záruka: 3 roky
- Kompatibilita s diskovým polem VSPG600

Vytiskl(a): Hana Valášková
Vystavil(a): Hana Valášková

www.storage.cz
Certifikováno dle ČSN EN ISO 9001:2009

1/2Strana:



Nabídka vystavená: NV-21315Disky do diskových polí / SOAP
Sazba DPH

  215 118,64  37 334,64  177 784,00CELKEM

základní 21%
Snížená 15%

Nulová 0%

Rozpis DPH uveden v měně Kč

CelkemVýše DPHZáklad

  215 118,64  37 334,64  177 784,00
   0,00   0,00   0,00
   0,00   0,00   0,00

  215 118,64 KčCena celkem s DPH

  177 784,00 KčCena celkem bez DPH

Vytiskl(a): Hana Valášková
Vystavil(a): Hana Valášková

www.storage.cz
Certifikováno dle ČSN EN ISO 9001:2009

2/2Strana:


	disky-2021-smlouva
	Článek I.
	Smluvní strany
	Článek II.
	Předmět plnění
	Článek III.
	Kupní cena
	Článek IV.
	Doba a místo plnění, všeobecné dodací podmínky
	Článek V.
	Záruka a servis
	Článek VI.
	Povinnost mlčenlivosti, ochrana osobních údajů
	Článek VII.
	Platební podmínky
	Článek VIII.
	Smluvní pokuty a sankce
	Článek IX.
	Odstoupení od smlouvy
	Článek X.
	Závěrečná ustanovení

	disky-2021-vyzva
	1. zadavatel
	1.1. Informace o zadavateli

	2. INFORMACE O VEŘEJNÉ ZAKÁZCE
	2.1. Název veřejné zakázky, druh a typ veřejné zakázky a zadávacího postupu
	2.2. Předmět veřejné zakázky
	2.3. Doba a místo plnění veřejné zakázky

	3. Požadavek Na způsob zpracování nabídkové ceny
	4.1. Kritéria hodnocení

	5. Termín A ZPŮSOB pro podání nabídek
	5.1. Lhůta a způsob pro podání nabídek

	6. Otevírání nabídek
	7. Další informace K ZADÁVACÍMU postupu
	7.1. Variantní řešení nabídky
	7.2. Další informace technické povahy
	7.3. Vysvětlení zadávací dokumentace
	7.4. Zadavatel si vyhrazuje právo


	Nabídka vydaná - CZ-NV-21315

